

# Referat af ordinær generalforsamling

## Grundejerforening "Eskærvænget Nord"

Afholdt i klubhuset Vindeby Havn, onsdag d. 22. februar 2012 kl. 19.00

Formanden bød velkommen til de i alt 8 fremmødte og gik over til dagsordenens pkt. 1.

### **1: Valg af dirigent.**

Erik Larsen blev forslået og valgt. Han kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt. Ingen af de fremmødte medbragte fuldmagter fra andre husstande. Dirigenten gjorde opmærksom på, at såfremt der skulle være nogle afstemninger krævede det blot almindeligt flertal blandt de fremmødte.

### **2: Formandens beretning.**

Formanden gennemgik årets begivenheder og kunne igen i år konstatere at det blev et dyrt år grundet den lange og hårde vinter sidste sæson, som har betydet store udgifter til saltning / snerydning.

Det ser dog ikke ud til at blive så slemt i indeværende sæson, men vi mangler stadig regningerne for november/ december 2012.

Derudover har der været arbejdet i "lergraven" Der er lagt fliser, men der mangler dog stadig at få fat i de sidste fliser. Førrige år blev hegnet ud til marken skåret ned, og vi vil forsøge at holde det nede, så det ikke igen bliver et så omfangsrigt arbejde, vi vil igen i år indkalde til fælles arbejdsdag, og Grundejerforeningen vil derefter være vært for en god frokost, som kan nydes på bordene i Lergraven. **D.28 og 29 April kl.10.00.**

Sankthansaften lørdag d. 23 juni i Lergraven, vi forventer at tænde bålet ved 19.30 tiden, såfremt der er noget brandbart i bålstedet.

Der var ingen kommentarer til formandens beretning.

### **3: Regnskab.**

Regnskabet blev godkendt og gennemgået uden kommentarer fra forsamlingen.

### **4: Godkendelse af budget og fastsættelse af kontingent for 2012.**

#### **4: Godkendelse af budget og fastlæggelse af næste års kontingent.**

Budgettet for 2013 blev gennemgået. Da foreningen har tilgodehavender ved de to andre grundejerforeninger og der er penge på kontoen og vinteren forhåbentlig er på retur blev der ikke vedtaget nogen kontingentforhøjelse, så det er fortsat kr. 1.500.- om året som kan indbetales på

Reg. nr. **0815** Konto nr. **0000488496**

#### **5: Snerydning.**

Som nævnt i formandens beretning, er det måske en lidt for god ordning ”Tornløkke” har. Ligeledes var der lidt uklarheder i nogle af opkrævningerne. Formanden tager kontakt til ”Tornløkke” for en uddybende forklaring på disse opkrævninger samt beder om et revideret tilbud til kommende sæson. For at have noget at holde det op imod bliver der indhentet et tilbud ved andet firma.

#### **6: Eventuelle indkomne forslag.**

Ingen indkomne forslag.

#### **7: Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter**

Formanden var på valg og modtog genvalg. Michael Pedersen (54) blev valgt som suppleant.

Bestyrelsen består af:

Kim Lykke (56) Ib Jensen (84) Lars Hansen (31) Henning Olsen (37) Kasserer.

#### **9: Eventuelt:**

Indbrud i området vakte en del snak, og der opfordres til, at man holder øje med unormal trafik i området og evt. orienterer naboer/genboer hvis man er væk i længere tid. For nogen tid siden var der i Fyns Amts Avis en lille notits angående indbrud. Der stod citat:

*Efterforskningsgruppen er vokset fra 4 til 9 mand, og kan i dagtimerne i hverdagen kan man komme direkte i kontakt med gruppen på nr.: 40 57 15 82. Politiet vil gerne høre fra folk der har været vidne til indbrud eller set mistænkelige personer. Med det nummer ringer man til en mobiltelefon, som politipatruljer i aften timerne og weekenden nogle gange har med i patruljevognen. Man kan også ringe anonymt til hotlinen. Hvis der ikke bliver svaret på hotlinen kan man ringe 114. Står man og ser et indbrud skal man ringe 112”. citat slut*

I denne forbindelse beder vi venligst alle sende deres navn, e-mail og telefonnummer til formanden på [emja@jensen.mail.dk](mailto:emja@jensen.mail.dk), således at vi kan udarbejde en komplet fælles adresseliste til omdeling.

Dirigenten takkede for god ro og orden under generalforsamlingen.

Formand  
Kim Lykke

Referent  
Lars Hansen